PREFEf T j_!RA I7E

MAE~OR10
SECRETARiA DE AOMiiY1STRAÇ~FJ

Memorando n°. 324/201$ Mãe do Rio -Pará, 13 de dezembro de 2018.

Ao Iimo. Senhor
Aldecir Pereira Damasceno
llepartamento de Licitação

Sirvo-me do presentr~ para encaminhar a Vossa Senhoria a demanda para procr:sso
'11C1talÓIlO de S~i`YiÇt) cie L11ïl~1.z7 ú~ Eo38ãs ~vpt~Lâs~ para. á :~ieCre`iâiiá de Aa~SCiStrâi;úuíi,

visando o atendimento ac~ banheiro público municipal, ~<stação rodoviária e mercados
municipais, para o ano de 2t►19.

~UANT. DES~RIÇÃO DE SERVIçO

70 LIIv~~~,ZAS DE FOSSA SÉPTICA

Atenciosamente,

lticc'ria Dariel~fia Rodrigues de Almeida
Secretária de Aâministração

Dec. n° 04/2018

~ ~~ PR~~~íTURA DE ,;~.._
r~`1~1AEDQRI~

'. 1-i=^.,.. ~ .c.. ?_ çfj~~. _...... _.--;Y.-.

Complexo f administrativo; n° 998 --Santo Antônio — 6&.675-000 —Mãe do Rio, Pará. Brdxil.
CNPJ: 05.363.023!0001-84

E-mt~il: pre#eiíuramaedorio(â7_hc+imail.com

		2019-07-08T16:16:45-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200

		2019-07-08T16:22:23-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268